证券代码：603556          证券简称：海兴电力        公告编号：2019-010

杭州海兴电力科技股份有限公司

关于注销部分募集资金专项账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]2092号文核准，杭州海兴电力科

技股份有限公司（以下简称“公司”）获准向社会公众公开发行人民币普通股（A

股）股票9,334万股，每股面值人民币1.00元，每股发行价格为人民币23.63元，

募集资金总额为人民币2,205,624,200.00元，扣除发行费用后，实际募集资金净额

为人民币2,117,846,740.11元。上述募集资金经安永华明会计师事务所（特殊普通

合伙）审验，并于2016年11月7日出具了“安永华明(2016)验字第60975741_K01号”

《验资报告》，且已全部存放于募集资金专户管理。

二、 募集资金管理情况

本公司根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司

募集资金管理办法》（2013年修订）等有关规定，结合公司实际情况，公司制定

了《杭州海兴电力科技股份有限公司募集资金管理制度》。对募集资金进行专户

存储，并严格履行审批手续，对募集资金的管理和使用进行监督，保证专款专用。

本公司于2016年11月09日与中国国际金融股份有限公司和存放募集资金的

开户银行分别签订了《募集资金专户存储三方监管协议》，明确了各方的权利和

义务，协议各方均能按照协议约定严格履行，不存在违反协议条款的情形。公司

募集资金专用账户开立情况如下：

杭州海兴电力科技股份有限公司募集资金专用账户信息

序号 募投项目名称 开户银行 银行账号
账户结余并转出资金

（元）

三、 募集资金专户销户情况

经公司第二届董事会第二十五次会议及2018年第一次临时股东大会审议，通

过《关于部分募集资金投资项目节余募集资金永久补充流动资金的议案》，具体

决议公告详见公司2018年11月17日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及《上海证券报》上的《杭州海兴电力科技股份有限公司2018年第一次临时股东

大会决议公告》（公告编号：2018-067）。

公司已将“年新增650万只智能仪表和通讯终端项目”、 “分布式能源成套设

备产业化项目” 、“智能电网设备及系统产业化基地项目（一期）”三个项目节余

募集资金（包括募集资金理财及存款收益扣除手续费后的金额）永久性补充流动

资金，上述三个募集资金账户已无余额且不再使用。

为方便账户管理，公司对上述三个募集资金账户进行销户。截止本公告日，

公司已办理完毕上述三个募集资金专户的销户手续，公司与保荐机构中国国际金

融股份有限公司及杭州银行股份有限公司营业部、招商银行股份有限公司杭州余

杭支行、中国银行股份有限公司杭州市高新技术开发区支行分别签署的《募集资

金专户存储三方监管协议》也相应终止。

特此公告。

杭州海兴电力科技股份有限公司董事会

2019年3月21日

1
年新增650万只智能仪表和通讯

终端

杭州银行股份有限

公司营业部
3301040160005780930 289,445.25

2 分布式能源成套设备产业化
招商银行股份有限

公司杭州余杭支行
579900515610201 1,718,818.92

5
智能电网设备及系统产业化基

地项目（一期）

中国银行股份有限

公司杭州市高新技

术开发区支行

381871856447 410,135.75

6
智能微电网控制系统与成套设

备产业化项目

交通银行股份有限

公司杭州浣纱支行
331066180018800007721 \